[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

                         ЙЫШĂНУ

	     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
           КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

              РЕШЕНИЕ

13 июля    2016 г.     №1/54
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики № 4/213 от 27 февраля 2009 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Комсомольского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 180-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Комсомольского района постановляет:

1. Внести в решение Собрания депутатов Комсомольского района № 4/213 от 27 февраля 2009 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Комсомольского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1.1.  В ч. 6 ст.3 слова «открытое акционерное общество» заменить на слова «акционерное общество».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Комсомольского района-
председатель Собрания депутатов
Комсомольского района   Чувашской Республики                        Х.С.Идиатуллин